
Statutární město Pardubice
Městský obvod Pardubice l.

Objednatel:
Statutární město Pardubice
Městský obvod Pardubice l.
U Divadla 828
53002 Pardubice
IČO: 00274046

DIČ:

Číslo účtu:

Dodavatel:
Milan Valášek
Sakařova 979
53003 Pardubice
IČO: 11063319
DIČ:

OBJEDNÁVKA Č: OBJ_UMO1/00019/23

Objednáváme u vás: Dodání 8ks litinových sloupků dle cenové nabídky ze dne 18.5.2023 8ks x7900,-KČ =
60 800,-KČ bez DPH 73 568,-KČ s DPH na náměstí Republiky, které byly poškozeny při dopravní nehodě
13.5.2023

Dodáni: 31.08.2023
Poznámka: Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými daňovými předpisy.

,,Dodavatel prohlašuje, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plněni nebude/není
nespolehlivým plátcem. V případě nesplnění těchto podmínek bude Statutární město Pardubice
dodavateli hradit pouze částku ve výši základu daně a DPH bude odvedeno místně přIslušnému
správci daně dodavatele.

V Pardubicích dne: 06.06.2023

Správce rozpočtu

Městský obvQ¢4 Parúuôice i
U Divadla 828

530 02 Pardubice
Q)

Přika,,, op,,,,,

Vyřizuje: Janata Petr

Telefon:602117025 l Email: petr.janata@umo1.mmp.cz

Dodavatel svým podpisem stvrzuje akceptaci objednávky, včetně výše uvedených podmínek.


